

Christian Buur Poulsen Holding ApS

Kiplings Alle 30, 2860 Søborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 61 84 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Christian Buur Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Buur Poulsen Holding ApS Kiplings Alle 30 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 61 84 96
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Christian Buur Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Buur Invest A/S, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.393 kr. mod -24.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.374.161 kr. mod 8.439.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-28.393	-24.231
1 Personaleomkostninger	-484.191	-282.177
Indtægt af kapitalinteresse	211.583.320	7.428.891
Andre finansielle indtægter	115.424	1.624.560
Øvrige finansielle omkostninger	-4.994.996	-13.579
Resultat før skat	206.191.164	8.733.464
2 Skat af årets resultat	1.182.997	-293.884
Årets resultat	207.374.161	8.439.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.166.888	6.767.770
Udbytte for regnskabsåret	58.900	400.000
Overføres til overført resultat	258.482.149	1.271.810
Disponeret i alt	207.374.161	8.439.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	0	74.267.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	74.267.117
Anlægsaktiver i alt	0	74.267.117
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.190.329	0
Tilgodehavende selskabsskat	69.369	0
Tilgodehavender i alt	1.259.698	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.097.798	8.003.896
Værdipapirer i alt	106.097.798	8.003.896
Likvide beholdninger	151.852.112	89.264
Omsætningsaktiver i alt	259.209.608	8.093.160
Aktiver i alt	259.209.608	82.360.277

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	51.166.888
Overført resultat	259.030.755	30.423.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	400.000
Egenkapital i alt	<u>259.169.655</u>	<u>82.069.992</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.776	256.043
Anden gæld	33.177	34.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.953</u>	<u>290.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.953</u>	<u>290.285</u>
Passiver i alt	<u>259.209.608</u>	<u>82.360.277</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	51.166.888	30.423.104	400.000	82.069.992
Betalt udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	58.900	58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.166.888	258.482.149	0	207.315.261
Køb af egne kapitalandele	0	0	-29.874.498	0	-29.874.498
	80.000	0	259.030.755	58.900	259.169.655

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	279.337
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.327</u>	<u>2.840</u>
	<u>484.191</u>	<u>282.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.776	289.476
Årets regulering af udskudt skat	-1.190.329	0
Regulering af tidligere års skat	<u>556</u>	<u>4.408</u>
	<u>-1.182.997</u>	<u>293.884</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	23.100.249	23.100.249
Afgang i årets løb	<u>-23.100.249</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>23.100.249</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	51.166.868	44.399.118
Omregning til valutakurs	0	5.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	211.583.319	7.428.891
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-64.237.200	0
Udbytte	<u>-198.512.987</u>	<u>-666.245</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>51.166.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>74.267.117</u>
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		